
mano.litrail.lt - kaip prisijungti 
Informacinių technologijų centras

2018-02-22 | VILNIUS



Nuo 2018 metųkovo 1 dienos visiems AB „Lietuvos geležinkeliai“ ir VLRD darbuotojams 

sudaryta galimybė prisijungti prie mūsų vidinio tinklalapio Mano.litrail.lt. 

Mano.litrail.lt–mūsų įmonių grupės vidinis tinklalapis, kuriame darbuotojai gali iškart 

pasiekti visą aktualią informaciją: įmonės naujienas, kolegų kontaktus, instrukcijas, 

dokumentus, susipažinti su kiekvieno padalinio veikla ir jų rekomendacijomis, rasti 

atsakymus į visus klausimus bei nuorodas.

MANO.LITRAIL.LT IR EL. PAŠTAS
PASIEKIAMAS VISIEMS LG IR VLRD DARBUOTOJAMS



Savo interneto naršyklės lange suveskite adresą: mano.litrail.lt

Naudotojo ID –darbuotojo tabelio numeris, kurį rasite 

atsiskaitymo lapelyje (VLRD –naudotojams prieš ID 

pridedama „V“ raidė)

Slaptažodis –jei jungiatės prie sistemos pirmą kartą, Jūsų 

pradinis slaptažodis bus –LabasXXXX (Labas –iš didžiosios 

raidės, XXXX –keturi paskutinieji asmens kodo skaičiai)

Spauskite „Prisijungti“

KAIP PRADĖTI NAUDOTIS MANO.LITRAIL.LT?



Jei jungiatės prie sistemos pirmą kartą 
Jūsų paprašys pakeisti pradinį 
slaptažodį į norimą

Sudarant slaptažodį privalomai turi būti 
naudojamos didžiosios ir mažosios 
raidės bei skaičiai.

PASIKEISKITE PRADINĮ SLAPTAŽIODĮ!



Prisijungę prie Mano.litrail.ltviršutiniame dešiniajame ekrano kampe 

pamatysite vokelį –el. pašto dėžutės ikoną.

Spauskite ir suveskite tuos pačius Naudotojo ID ir slaptažodį, kuriuo 

prisijungėte prie Mano.litrail.lt

Jei jums darbui nėra suteiktas kompiuteris –prisijungti galėsite ir iš 

asmeninio kompiuterio ar mobilaus įrenginio Jums patogiu laiku.

Naudodamiesi šiomis Jums sukurtomis naujovėmis visada laiku 

gausite svarbią įmonės informaciją.

KAIP PRADĖTI NAUDOTIS ELEKTRONINIU 
PAŠTU?



Kvieļiame aktyviai naudotis


